Председателю  Первичной профсоюзной организации государственного научно –производственного объединения «Оптика, оптоэлектроника и лазерная техника» объединённой отраслевой профсоюзной организации работников НАН Беларуси Белорусского профсоюза работников образования и науки
Малютиной-Бронской В.В.
________________________________________________
(Ф. И. О.   полностью)
________________________________________________

Место работы _ГНПО «Оптика, отптоэлектроника и лазерная техника», ______________________________
                                  (отдел, лаборатория)
Должность  ____________________________________
Дом. адрес _____________________________________
Тел.___________________________________________
E-mail ___________________________________
Дата рождения ______________
Образование_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены  Белорусского профсоюза работников образования и науки, поставить на учёт в Первичной профсоюзной организации государственного научно –производственного объединения «Оптика, оптоэлектроника и лазерная техника» объединённой отраслевой профсоюзной организации работников НАН Беларуси Белорусского профсоюза работников образования и науки

В случае положительного решения, письменного ответа не требуется.

«__»___________20___        ________________        _______________
                                                         подпись		                             Ф.И.О.